
**** Servizi Finanziari ****

D Segretario Com.le
D Albo

D Segr./ProtocolJo
D Ufficio Ragioneria
D Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

REG.GEN.N.ice1 DEL2~.O~.:Jf){{

Determinazione n. Int. 51 deI23.09.2011

Oggetto: Determina e contrarre con contestuale affidamento del servizio di abbonamento alla rivista on
line "Paweb" per i Servizi Finanziari.Periodo dal 01.10.2011 al 30.09.2014. /importo £
1.016,40 Iva compresa.CIG: 3305938257

RITENUTO indispensabile stipulare l'abbonamento alla rivista on line "Paweb", al fine di una
maggiore conoscenza delle varie norme e per un miglior svolgimento dell'attività dei
servizi finanziari;

VISTA la proposta presentata dalla ditta Celnetwork s.f.I. con sede in Bergamo Via G. Rosa
n.22/a assunta al prot. n. 13328 del 21.09.2011, nella quale viene esposta la
possibilità di ottenere uno sconto qualora l'abbonamento venga rinnovato per più
anm;

CONSIDERATO CHE risulta conveniente per questo Ente rinnovare l'abbonamento alla rivista on
line "Paweb" per tre anni, ottenendo uno sconto pari ad € 254, lO;

VISTO Il preventivo di spesa allegato in uno al presente atto;

VISTI, altresì:
la L.R. n.7/02 e sS.mm.ed ii. art.32;
l'art.31, co.4, del vigente regolamento dei contratti;
il D.Lgs. n.267/2000:
Lo Statuto dell'Ente;
il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINA

l. di stipulare, per il periodo 01.10.20 Il - 30.09.2014, il contratto di abbonamento alla rivista on line
"Paweb", per l'importo complessivo di € 1.016,40 come da preventivo di spesa presentato dalla ditta
CELNETWORK s.f.1. con sede in Bergamo Via G.Rosa n.22/A, assunto al prot. n.13328 del
21.09.2011;
di allegare alla presente la dichiarazione della ditta affidataria concernente gli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L.136/20 1O;
di impegnare la spesa complessiva annua, pari a € 1.016,40 IVA compresa, come segue:

. € 338,80 al Tit.1 Funz.l Serv.03 In1.3 Cap.3 del Bilancio pluriennale 2011/2013,
esercizio finanziario 2011;

€ 338,80 al Tit.1 Funz.l Serv.03 In1.3 Cap.3 del Bilancio pluriennale 2011/2013,
esercizio finanziario 2012;

€ 338,80 al Tit.l Funz.l Serv.03 Int.3 Cap.3 del Bilancio pluriennale
2011/2013, esercizio finanziario 2013;

Dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà a seguito presentazione di fattura.

.

2.

3.

.

4.

Il Resp.dell' Area Economico - Finanziaria

Rag.~ Pennino

~
~


